

Hakon Holding ApS

Kornerup Landevej 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 89 44 62

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

Jørgen Hakon Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hakon Holding ApS Kornerup Landevej 25 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 89 44 62
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Hakon Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kornerup Catering A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.082 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Datterselskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdet likviditetsbudget overholdes, hvilket er ledelsens forventning, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af datterselskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.315	-7.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.053.580	-320.726
1 Øvrige finansielle omkostninger	-487	-8.340
Resultat før skat	-1.062.382	-336.116
Skat af årets resultat	-19.399	0
Årets resultat	-1.081.781	-336.116
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-918.228	-320.726
Disponeret fra overført resultat	-163.553	-15.390
Disponeret i alt	-1.081.781	-336.116

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	948.179	1.651.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>948.179</u>	<u>1.651.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>948.179</u>	<u>1.651.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	79.022	12.046
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>120.921</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.022</u>	<u>132.967</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.022</u>	<u>135.962</u>
Aktiver i alt	<u>1.027.201</u>	<u>1.787.721</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	918.228
5	Overført resultat	486.551	650.104
	Egenkapital i alt	<u>536.551</u>	<u>1.618.332</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	350.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	715	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	133.685	164.139
	Anden gæld	1.250	250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.650</u>	<u>169.389</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>490.650</u>	<u>169.389</u>
	Passiver i alt	<u>1.027.201</u>	<u>1.787.721</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	487	8.340
	487	8.340
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	733.531	733.531
Tilgang i årets løb	350.000	0
Kostpris 30. april 2019	1.083.531	733.531
Opskrivninger 1. maj 2018	918.228	1.238.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.053.580	-320.726
Opskrivninger 30. april 2019	-135.352	918.228
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	948.179	1.651.759
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kornerup Catering A/S	Roskilde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	918.228	1.238.954
Resultatandel	-918.228	-320.726
	0	918.228

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	650.104	665.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-163.553</u>	<u>-15.390</u>
	<u>486.551</u>	<u>650.104</u>

6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lån består af gæld til selskabsdeltagere og ledelse. Gælden forventes indfriet indenfor 3-5 år.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.